
str. 1 
 

PROTOKÓŁ Nr 39/2022 
Komisji Komunikacji Społecznej i Dialogu z Mieszkańcami 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 19.04.2022 od godz. 19.00. do godz. 19.20 

 

Miejsce: siedziba Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice ul. Miśnieńska 58 w Krakowie 
Ad. 1. Otwarcie posiedzenia  

Posiedzeniu komisji przewodniczył jej przewodniczący Grzegorz Gil. 
Prowadzący posiedzenie stwierdził prawomocność obrad - quorum (lista obecności 
w załączeniu) 

Skład osobowy komisji:  5 
W posiedzeniu udział bierze 5 radnych 

 
Ad. 2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

1. Otwarcie posiedzenia  

2. Przyjęcie porządku obrad 

3.   Opiniowanie projektów uchwał 

4.   Sprawy bieżące  

5.   Oświadczenia i komunikaty  

6.   Zamknięcie posiedzenia 

Przyjęcie porządku obrad: 
Głosowanie:         /Za- 5 , P-0 , W- 0/ 
 
Ad. 3. Opiniowanie projektów uchwał 

Druk nr 241 /projekt Komisji Rewizyjnej/ w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu 

Dzielnicy XV Mistrzejowice w bieżącej działalności oraz poziomu rozdysponowania 

środków przeznaczonych na realizację zadań budżetowych za rok 2021. 

Głosowanie: /Za- 5 , P-0 , W- 0/ 

Opinia pozytywna 

 

Druk Nr 242 /projekt zarządu/ w sprawie podziału środków finansowych na ,,Obsługę 

Dzielnic’’ w 2022 roku. 

Głosowanie:/Za- 5 , P-0 , W- 0/ 

Opinia pozytywna 

 
Druk nr 243/projekt zarządu/ w sprawie opinii do dokumentacji projektowej przejścia 

dla pieszych w rejonie skrzyżowania ul. Marycjusza z ul. Mistrzejowicką wraz z odcinkiem 

chodnika wzdłuż ulicy Mistrzejowickiej w Krakowie. 

Głosowanie: /Za- 5 , P-0 , W- 0/ 

Opinia pozytywna 

Ad. 4. Sprawy bieżące 

a. Skierowanie wniosku przez członka komisji o wystosowanie pisma do MPO 

o oczyszczenie parkingów miejskich oraz przejść dla pieszych mieszczących się na terenie 

Dzielnicy XV Mistrzejowice. 
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b. Poruszenie tematu rozpoczęcia IX EDYCJI BUDŻETU OBYWATELSKIEGO (w jaki sposób 

promować oraz zachęcać do czynnego zaangażowania mieszkańców). 

c. Do chwili rozpoczęcia posiedzenia Komisji nie wpłynął pisemny wniosek dotyczący 

sprostowania treści protokołu z poprzedniego posiedzenia. W związku z powyższym 

protokół Komisji z dnia 21.03.2022 został uznany za przyjęty. 

 
Ad. 5. Oświadczenia i komunikaty 
 
BRAK 
 
Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad prowadzący posiedzenie wyznaczył kolejne 

zebranie komisji na dzień 16.05.2022 r.  

Następnie dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji Komunikacji Społecznej i Dialogu 

z Mieszkańcami Dzielnicy XV Mistrzejowice w dniu 19.04.2022 r. 

 
 

Protokolant:                                                                      Prowadzący posiedzenie: 
              Grzegorz Gil                                                                                 Grzegorz Gil 
 


